АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОЖАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

пгг Лучегорск

Об утверждении Прогноза социально-экономического развития
Пожарского муниципального округа на 2024-2026 годы

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года

№ 131-ФЭ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», Уставом Пожарского муниципального округа, в

целях определения основных направлений развития Пожарского

муниципального округа на среднесрочный период

1. Утвердить прилагаемый прогноз социально-экономического

развития Пожарского муниципального округа на 2024-2026 годы.

2. Отделу информационных технологий администрации

Пожарского муниципального округа разместить настоящее постановление на

официальном сайте администрации Пожарского муниципального округа

Приморского края в сети Интернет.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за

собой.

И.о. главы Пожарского муниципального округа В.Ю. Новосёлова